Mpunoxexue 2

K MonoXeHunto 0 GopMMPOBaHNMN MyHULMNABLHOIO 3a[aHns Ha OKasaHue
MYHULMMNaNbHbIX YCyr (BbINONHEHWE Pab0T) B OTHOLIEHUN MYHULMMAbHBIX
yupexaeHuii ropoga Hosouepkaccka 1 (iHaHCOBOM 06ecneveHum
BbINOMIHEHUA MYHULMNANBLHOMO 3a4aHus

OTYET O BbINONHEHN
MYH/LMNANBHOIO 3A0AHNA Ne 11

Ha 2016 rog,
OT « 8 » Hosbps 2016 .

HanmeHOBaHME MYHMLUNANILHOTO YUYpeXAeHus

ropoga Hoeouepkaccka (060co6neHHOro nogpasgeneHus): MyHuumMnanbHoe aBTOHOMHOE yupexaeHne KynbTypbl «[JOHCKON TeaTp Kogpl
ApamMbl M Komeaun um. B.®.Komuccapxesckoli» r.HoBouyepkaccka (Kasaumii gpamatnyeckuin Teatp) o
opma no
P 0506601
oKy
Buabl 4eATEeNbHOCTM MYHULMNAIbHOTO YYpeXaeHus

roposa Hosouepkaccka (060c06NEHHOTO noApasaeneHuns) : KynbTypa, KuHeMartorpagus, apxmeHoe Aeno Nlata  30.01.2017

no
Bua MyHMUMNANBHOTO yuYpexaeHus CBOAHOMY
ropoga Hoesouepkaccka :TeaTp__ peecTpy
(ykasblBaeTCs BMA MYHULMUNANbHOIO yupexaeHns ropoga Hosoyepkaccka 13 6a3oBoro
(oTpacneBoro) nepevHs)
MepuogmnyHocTb : 2016 rog_ Ka3blBa(
YKa3blBaeTca B COOTBETCTBUN C NEPUOANYHOCTbIO NPeaocTaB/ieHnA oT4yeTa O BbINO/THEHUN Mo OKBa.Du 92.31

MYHULMMNAaNbHOIO 3a/jaHus, yCTaHOBNEHHOW B MyHUUMNANbHOM 3afaHun)



YACTb 1. CBefieHUs1 06 OKa3biBaeMbIX MyHULMNANbHbIX yCayrax

PA3JEN 1
Y HUKaNbHbIA
1. HaumeHoBaHMe MyHULMNANLHOI ycayry : Mokas (opraHusaums nokasa) cnektakneii (TeaTpanbHbiX NOCTAHOBOK) HOMEP M0 070010
6azoBomy
(oTpacnesomy)
2. KaTeropuu notpeGuTeneii MyHULMNanbHOMA YCayrv: (husnyeckue nuua MEPEedHio
3. CBefeHnA 0 PaKTMUYeCKOM LOCTUXKEHMU MokKasaTtenei, xapakrepusyrwmx obbemM 1 (Mm) KauecTBo MyHULMUNANbHOW
ycnyru
3.1. CsepgeHus 0 (haKTMYECKOM LOCTMXKEHMM MoKasaTefieil, xapakTepusyounmx Ka4ecTtBo MyHULMNaNbHON ycnyru
*
Mokasaresb, MokasaTte/lb Ka4yecTBa MyHULMNANLHON ycyru
Mokasaresb, XapakTepu3yHoLLnii XapakTepu3yHoLLuii
cofepxaHue MyHULMNanbHOM
Aep yrut yenosus ((hopub) eiMHILA N3MepeHNst
yenyru oKazaHust
o noOKEN
MYHULMNAIbHO YTBEPXEHO
onyctu-
YHUKaNbHbI ncnonxe- AT OTK/IOHEHMe,
Moe
HoMmep B HoHa  (BOSMO- NpeBbIlLAoOWEE  npuunHa
peecTpoBOii KaHpbl Mecro HaMEHO- MyHULMNanb AonycTumoe
3anvcu cnektaknu, MPOBEAEHU (HanmeHo- (HammeHo- BaHve -HOM OTHETHYtO HOE) (BO3MOXHOe) ~ OTK/IOHEHUs
S— q BaHme MO DOPME  papve  MOKA3ATENA  |aje o sapaHmn Ko OTKNOHE= . avenme
bie crekTaksel 0oKazaHus BaHMe KOA rog Hue
noctaHosk (TeatpanbH  fokasa- yenyr nokasa-
" bIX Tens) Tens)
NoCTaHOBOK
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14



6150021314615
0010010700100 Cyvetom C yuetom
CraunoHap -
0600100003003 Bcex hopm Bcex (opm
101101
6150021314615
0010010700100 Cyuyetom C yyetom
Ha Bble3ge -
0600200003001 Bcex thopM BCeX thopm
101101

[onsa nokasa
HOBbIX U
KanuTanbHo-
BO306HOBNE
WHbIX
crnekTaknei
(B TeueHne 1
roga nocne
npembepbl)B
obuiem
uncne

OnHamunka
Konuyectsa
3puTenen K
npegblayLie
My
OTYETHOMY
nepuogy

12 12 30% - -

35 35 30% - -

3.2. CBefeHus o hakTMYECKOM AOCTMXKEHUN MNoKasaTtesieil, xapaKTepuaywLwmx 06beM MyHULMNANbHOK yCayru

[Moka3arensb,
Moka3atefb, XapaKTepuyoLuii Xapakrepusyrowmm
cofiepXXaHne MyHULMNansHo ycnyru ycnosus (popmbl)

OKasaHusi MyHULMNaNbHO

YHUKaNbHbIN

Homep
peecTpoBoii
3anucu
XaHpbl Mecta :
p (HanmeHo Mo hopme
cnekraknu, MPOBEAEHNA LUV
TeaTpasibHble CMEKTaKNen
ycnyrm

NOCTaHOBKU (Teanafl bHbI |'|0Ka3aTef|ﬂ)
X

HanMeHo-
BaHue
rnokasa-
(HanmeHo-

BaHue Tens

nokasarens)

n3MepeHuma no

Mokasatenb
OTK/O- 5
yTBEPX- fonyc-  HeHue, CpeaHuit
fJeHo B ucnon-  Tumoe  MPEBbILLA- pasmep
MyHU-  HeHo Ha (BO3MOX-  foliee  mpudnHa nnarkl
umnanbHOM ponyc- OTKNO- (Lewa
sapanuy OTHETHYIO  HOE) TUMOE  HEHWA
fary OTKMO-  (BO3MOX-
Ha rog HeHve HOE)
3HaueHve



1
6150021314
6150010010
7001000600
1000030031

01101

6150021314
6150010010
7001000600
2000030011
01101

2
C yyeTom
Bcex (hopm

C yyeTom
Bcex (hopm

MOCTAHOBOK)

3
CraumoHap

Ha Bblesge

5
C yuetom
BCex hopm

C yueTom
Bcex hopm

7 8
Yucno  venosek
3puTeneil

Konuuect egunHmya
BO
ny6nYHbI
X
BbICTYN/1E
HUlA

Uncno  yenosek
3puTeneit
Konuyect eguHuua
BO
ny6nYHbI
X
BbICTyN/1E
HWI

792

642

792

642

10
32500

240

2400

28

1
32500

240

2545

28

12
30%

30%

30%

30%

13

14

15



YACTb 2. CBefieHUs1 0 BbINONHSEMbIX paboTax

PA3LEN 1
1. HaumeHoBaHue paboThl: Co3faHne cnekTakns .
YHUKaNbHbIN 470041
HoMep
2. Kateropun notpe6uteneli paboTbl: B MHTEpecax 06LecTBa no 6a3oBoMy
(oTpacneBsomy)
- 1 nepeyHio
3. CBefleHNs1 0 (haKTMYECKOM AO0CTUXEHMM NoKasaTenei, xapakTepuayunx o6bem 1 (Mnmn) Kavectso padoThbl
3.1. CsepgeHusi 0 PakTMUYeCKOM LOCTMXXEHUM MNoKasaTenel, xapakTepusyulme KavyecTso paboTbl
MokasaTenb kayectBa paboTb
Moka3aTens,
Mokasatesb, XapaKTepuaytoLnii XapakTepu3syoLnii
60Tbl ycnosus (hopmbl) eAnHnua yTBEPXAEHO
YHUKanb- COAepxanne pa N3MepeHns no
Hb Il BbINO/IHEHMSI PabOTbI OKEU B
ncnon- OTKNOHEHNE
HOMEp HanmeHo- MyHULMNaNb [oNycTMOe MpeBbIlalle npuymMHa
peectpo- BaHve -HOM HEHO Ha (BO3MOXXHOE) e [oNyCcTUMOe  OTK/0-
Bovt KaHDb! (HAUMEHO-  (HANMEHO- (HaMMEHO- nokasatena | oo OTYETHYI0 OTK/IOHEHME (BO3MOXHOE)  HEHUA
sanneu P Kog, 3ajaHuu pary 3HayeHune
CMEeKTaKN, BaHue BaHuWe Mo opme BaHuWe -BaHue
TeaTpabHble OKazaHus Ha 10
A
MOCTaHOBKWM MOKasatens) nokasarens)  paboTbl nokasarens)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14
61500213 Apama bonbluada - - - - - - -
14615001 (hopma
00107004 (MHoroHacen
10030000 €HHas nbeca
00010051 13 ABYX ”
02101 nonee

aKTOB)



61500213 [pama
14615001
00107004
10030000
00020041

02101

Manas

thopma
(kaMepHbIii

CMeKTaK/b)

3.2. CBeaeHmsa 0 haKTMYeCcKOM AOCTUXEHUWN NOoKasaTenen, xapakrepuayunx o6bem paboTbl

Mokasatenb, xapaKTepusyoLuii

VHu- cofiepXaHue pa6oTbl

KaslbHbI
Homep
peecTpo
-BOWA

3anncu XaHpbl

CNEeKTaKw,
TeaTpasibHble
NocTaHOBKW) MOKasaTess) nokasatess)

(HanmeHo-
BaHue

(HanmeHo-
BaHue

1 2 3 4

6150021 [pama
3146150
0100107
0041003
0000000
1005102

101

6150021 Apama
3146150
0100107
0041003
0000000
2004102

101

MNokasaresb,
XapakTepusyoLnii
ycnosus (hopmbl)

BbINOSIHEHNSA PabOTbI

Mo dopme
OKaszaHus
paboTbl

5

bonbLwas
thopma
(MHOroHacen
€HHas nbeca,
U3 ABYX U
[0/ee aKToB)

Manas
thopma
(kaMepHbIii
CMeKTak/b)

(HammeHo-
BaHue

nokasartens)

6

MNoka3atesnb o6bema paboTbl

efnHuLa
n3MepeHus
YTBEPXAEHO
noOKEW ncnon- OTKNOHEHME, nprunHa
HavMeHo- B OOMycTMMOe Mpesblarllee
BaHue MYHULMNANBHO  HEHO Ha  (BO3MOXHOE) A0MnycTMMOe OTKIIOHE-
nokasarens M 334aHum OTYETHYI  OTK/IOHEHWE (BO3MOXHOE) st
HanmeHo- Koa fary 3HauveHne
BaHve Ha rog,
7 8 9 10 11 12 13 14
Konuuects eaunHunua 642 2 3 50%
0 HOBbIX
(kanuTanbH
o-
BO306HOB/
€HHbIX)
MoCTaHOBO
K
Konunyects eguHuua 642 2 1 50%
0 HOBbIX
(KkanuTanbH
0_
BO306HOB/
€HHbIX)
nocTaHOBO

K



PA3EN 2

1. HanmeHoBaHue paboTbi: OpraHm3aums nokasa KOHLEPTOB U KOHLEPTHLIX NporpaMm_

Y HUKanbHbiii 070081
HOoMep
2. Kateropuu notpebutenein pabotbl: B UHTEPECAX 06LLeCTBA no 6asoBomy
(oTpacneBsomy)
. nepeyHto
3. CBeaeHMA 0 (hakKTUYEeCKOM AOCTUXEHMM MoKa3aTenei, xapakrepuayunx o6bem u (Mnn) Kavyectso padboThbl
3.1. CBefeHunsa 0 hakTM4eCcKOM AOCTMXXEHUN MoKasaTenei, xapakTepusyrulime Kavyectso paboThbl
Moka3saTenb KayectBa paboTbl
Mokasaresb,
Moka3zaTefb, XxapaKTepu3yrLLnii XapaKTepun3yoLnii
60Tbl ycnosus (hopmbi) eAnHnua YTBEPXAEHO
YHUKanNb- COAEPXaHe pa M3MepeHns Mo
Hblid BbIMO/IHEHNS PaboThl OKEM B
ucnon- OTK/IOHEHME,
HOMED HaVMeHo- MyHMLMNaNb [ONycTVMOe NpeBbIaLle NpuyMHa
peecTpo- BaHve -HOM HEHO Ha (BO3MOXXHOE) e AoMyCTUMOe  OTKJ/IO-
BOV (HauMeHo- (HAUMEHO- nokasatens ..o OTYETHYIO OTKNOHEHVE (BO3MOXHOE)  HEHUA
sanuc  (HauMeHo-  (HaMMeHo- Koz 3a7aHIN nary 3HAYCHME
BaHue BaHue BaHue Mo dopme BaHWe -BaHue
0Ka3aHus
Ha rog,
MokasaTtefsl) Mokasatens) Mokasarens)  paboTbl nokasarens)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
61500213
14615001
00107008
10000000
00100051
03101

3.2. CBefeHUsl 0 (haKTMUYECKOM AOCTUXEHMM MOKaszaTenei, xapakTepusywmnx o6bem padoTsl

YHuU- Moka3saTenb, xapakTepusyoLwuii Mokasatesb, Moka3sarenb o6bema paboThl
Ka/lbHblif cofiepxaHue paGoThl XapakTepuayoLLnii
HoMep ycnosus (hopmbi) HanmeHo- eavHnua YTBEPXAEHO nucnon-  fonyctMmoe  OTK/IOHEeHWe, NpuYnHa



peecTpo BbINOMIHEHUA PabOThl BaHWe @ U3MepeHus B
-BOIA nokasarens MYHULMNANLHO
3anucu no OKEN - M 3agaHun
Ha rog,
(rameno- - (iamen - (amiere” o gopue (3
oKasaHus
nokasatens) mnokasaTensl) nokasaTens) PaboTI nokasarens)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
6150021 Konuuects eguHuua 642 6
3146150 o
0100107 KOHLIepTOB
0081000 n
0000000 » KOHLEpTHbI
0005103 X

101 nporpamMm

HEHO Ha

OTYETHYKO  OTK/IOHEeHWne

pary

11

7

(BO3MOXXHOE) MpeBbILlatoLLee OTK/IOHE-

12

33,3%

gonyctrmoe
(BO3MOXHOE)
3HaYeHue

13

HUA

14



